様式第３号（第５条関係）

  年  月  日

 山元町長         殿

誓約書

山元町結婚新生活支援事業補助金の申請にあたり、下記のとおり誓約いたします。

記

１ 山元町結婚新生活支援事業補助金交付要綱第３条第１項第３号の規定により、過去に山

元町及び他市町村から、同様の補助金の交付を受けていないことを誓約します。

２ 山元町結婚新生活支援事業補助金交付要綱第３条第１項第４号の規定により、山元町内

に５年以上定住することを誓約します。

３ 山元町結婚新生活支援事業補助金交付要綱第３条第１項第５号の規定により、生活保護

法に定める被保護者でないことを誓約します。

４ 山元町結婚新生活支援事業補助金交付要綱第３条第１項第６号の規定により、山元町行

政サービス制限実施要綱第２条に定める公共料金の滞納者でないことを誓約します。

５ 山元町結婚新生活支援事業補助金交付要綱第３条第１項第７号の規定により、山元町暴

力団排除条例第２条に規定する暴力団員等でないことを誓約します。

  【署名欄 本人自署】

夫

      住  所

      氏  名

    妻

      住  所

      氏  名